
 

Шаблон за версією 03. 

Затверджено наказом ректора 

№ 0298-І від 17.04.2023 р. 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

06.10.2025                                   м. Суми       №0986-VI  
 

Про затвердження тем та    

керівників кваліфікаційних робіт 

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1.    Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

здобувача 

Тема кваліфікаційної роботи 
 

Посада, вчене звання та науковий 

ступінь, П.І.Б. керівника
 

1 2 3 4 

017 «Фізична культура і спорт», магістр, заочне  

Академічна група _СП.мз-41с_ 
 

1 Бровата Олена Борисівна 

Педагогічні умови формування рухової активності 

дошкільників засобами дитячого фітнесу та болдерінгу. 

Pedagogical Conditions for the Formation of Motor Activity 

in Preschool Children through Children's Fitness and 

Bouldering. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

 Петренко Н.В. 

 

 



 

2 Вдовиченко Інна Михайлівна 

Підвищення ефективності фізичної підготовки 

спортсменок 18–20 років у процесі outdoor-фітнес 

тренувань. 

Raising the effectiveness of physical training of female 

athletes aged 18–20 in the process of outdoor fitness training. 

Професор, д.фіз.вих. 

Сергієнко В. М. 

3 Войтенко Павло Іванович 

Модель контролю техніко-тактичної діяльності 

кваліфікованих гравців у міні-футболі. 

Model of control of technical and tactical activities of 

qualified futsal players. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Стасюк Р. М. 

 

4 
Ільченко Олександр 

Васильович 

Тренувальна система спеціальної підготовки у силових 

видах спорту. 

Training system for special training in power sports 

Професор, д.пед.н., доцент 

Лазоренко С.А. 

5 
Лавриненко Олександра 

Володимирівна 

Комплексне застосування масажу і кінезотейпування у 

відновленні баскетболістів після тренувальних 

навантажень. 

Comprehensive application of massage and kinesiology taping 

in the recovery of basketball players after training loads. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Король С.А. 

6 
Сілантьєв Станіслав 

Олександрович 

Оптимізація техніко-тактичної підготовки баскетболістів 

18–20 років у річному тренувальному циклі. 

Оptimization of technical and tactical training of basketball 

players aged 18–20 in the annual training cycle. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Ворона В. В. 

7 
Харахайчук Анатолій 

Євгенійович 

Спорт для всіх як фактор підтримки психологічного 

благополуччя в освітньому середовищі. 

Sport for All" as a Factor in Supporting Psychological Well-

Being in the Educational Environment. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

 Петренко Н.В. 

8 Хуторна Інна Валентинівна 

Застосування сучасних цифрових технологій для аналізу 

техніко-тактичних дій у волейболі. 

The use of modern digital technologies for the analysis of 

technical and tactical actions in volleyball. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Ворона В. В. 

 



 

2.   В.о. завідувача кафедри фізичного виховання і спорту, д.фіз.вих., професору Сергію ЛАЗОРЕНКО забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ЦЗДВН Віталія ГРИНЕНКА. 

4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб. 

 

Директор ЦЗДВН       _______________________ Станіслав МЕЛЕЙЧУК 
 

 

  

 
  

   
 

 

 


